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Serdecznie zapraszamy Państwa na jedno z najbardziej wyjątkowych wydarzeń w tym roku, jakim bez
wątpienia są Zawody crossfit adaptive (dla osób z niepełnosprawnością ruchową) - Brak Barier Battle 2025!

Tegoroczne wydarzenie odbędzie się już niedługo, bo 28 czerwca 2025 roku. Areną zmagań
naszych dzielnych zawodników będzie dobrze znane miejsce wszystkim trenującym osobom w
Krakowie – Crossfit 72D, które mieści się na ulicy Zakopiańskiej 72D. Co ważne, na czas trwania
zawodów do naszej dyspozycji będzie całe centrum treningowe!

Startujemy już od godziny 10:00, a samo wydarzenie potrwa do około godziny 19:00. Zawody otworzą
oficjalnie Prezes fundacji Brak Barier Rafał Pawłowski, Dyrektor Oddziału PFRON Oddział Małopolski -
Pani Aneta Bogacka-Karcz oraz Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta
Krakowa - Pani Beata Byszewska. Szykują się naprawdę spore emocje!

„Brak Barier Battle” powoli staje się tradycją w krakowskim środowisku crossfit. To czwarta edycja
zawodów, a już poprzednie imprezy z cyklu pokazały, jak dużym zainteresowaniem cieszy się to
wydarzenie. Jest ona też coraz większym wyzwaniem pod względem organizacyjnym, o czym może
świadczyć liczba 38 zgłoszonych w tym roku uczestników, których będzie najwięcej spośród
wszystkich edycji.

 

Kategorie w ramach Brak Barier Battle 2025, prezentują się następująco:

 

WOMEN OPEN – kobiety z niepełnosprawnością, poruszające się na wózku

MEN OPEN – mężczyźni z niepełnosprawnością, poruszający się na wózku

MEN TETRA - mężczyźni z niedowładem czterokończynowym, , poruszający się na wózku

MEN ADAPTIVE OPEN - mężczyźni z niepełnosprawnością – chodzący po amputacji

TEAM – osoba z niepełnosprawnością + osoba pełnosprawna (men + women)

 

Zawody posiadają także oficjalną stronę : https://battle.brakbarier.org/

 

Zapraszamy absolutnie wszystkich, którzy chcieliby z perspektywy kibica zobaczyć, jak na żywo

https://battle.brakbarier.org/


wyglądają te niesamowicie emocjonujące zawody.

 

Harmonogram:

 

10:00-10:20 oficjalne otwarcie

10:40 - 13:00 WOD 1

13:20 - 15:00 WOD 2

15:00- 16:00 przerwa obiadowa

16:00 - 16:15 odprawa zawodników finał

16:30 Finał Men Tetra

16:45 Finał Men Adaptive

17:00 Finał Team

17:15 Finał Women

17:30 Finał Men

18:10 - 18:30 Wręczenie nagród

 

Jeśli z naszą imprezą spotykacie się Państwo pierwszy raz, zapraszamy do sprawdzenia filmu z
poprzedniej edycji Brak Barier Battle!

 

Projekt współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Zawody są współfinansowane przez Miasto Kraków.

Projekt realizowany przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

Partner Główny: Krystian i Magdalena Król

Partner Strategiczny: Crossfit 72D


